

Ikas Isolering A/S

**Axel Gruhns Vej 16
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 21 90 84 95

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2018

Kim Cronqvist Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ikas Isolering A/S
Axel Gruhns Vej 16
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 21 90 84 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Kim Cronqvist Christensen
Tanja Kramer
Bjarne Svend Cronqvist Christensen

Direktion

Kim Cronqvist Christensen
Mads Kramer

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i isoleringstekniske løsninger til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 296.376, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.708.667.

Årets resultat er påvirket negativt af enkeltstående tab på debitorer. Årets resultat anses derfor for værende acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.292.734	10.716.963
Personaleomkostninger	1	<u>(12.811.610)</u>	<u>(9.139.047)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		481.124	1.577.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(94.095)</u>	<u>(95.467)</u>
Resultat før finansielle poster		387.029	1.482.449
Finansielle indtægter	2	11.906	4.163
Finansielle omkostninger	3	<u>(12.403)</u>	<u>(26.254)</u>
Resultat før skat		386.532	1.460.358
Skat af årets resultat	4	<u>(90.156)</u>	<u>(329.834)</u>
Årets resultat		<u>296.376</u>	<u>1.130.524</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>296.376</u>	<u>1.130.524</u>
		<u>296.376</u>	<u>1.130.524</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner		151.190	152.892
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.133	33.201
Materielle anlægsaktiver	6	<u>157.323</u>	<u>186.093</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>157.323</u>	<u>186.093</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.219.400	938.151
Varebeholdninger		<u>1.219.400</u>	<u>938.151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.847.221	4.056.686
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	512.051	222.802
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.500	0
Andre tilgodehavender		0	27.080
Periodeafgrænsningsposter		412.125	405.378
Tilgodehavender		<u>6.773.897</u>	<u>4.711.946</u>
Likvide beholdninger		<u>214</u>	<u>564.204</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.993.511</u>	<u>6.214.301</u>
Aktiver i alt		<u>8.150.834</u>	<u>6.400.394</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		<u>308.667</u>	<u>812.291</u>
Egenkapital		<u>1.708.667</u>	<u>2.212.291</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>115.411</u>	<u>186.892</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>115.411</u>	<u>186.892</u>
Kreditinstitutter		1.213.923	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		875.099	874.573
Forudfakturering igangværende arbejder	7	1.203.337	553.926
Selskabsskat		451.736	573.774
Anden gæld		<u>2.582.661</u>	<u>1.998.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.326.756</u>	<u>4.001.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.326.756</u>	<u>4.001.211</u>
Passiver i alt		<u>8.150.834</u>	<u>6.400.394</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	1.400.000	812.291	2.212.291
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	296.376	296.376
Egenkapital 30. juni 2018	<u>1.400.000</u>	<u>308.667</u>	<u>1.708.667</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.654.413	7.865.932
Pensioner	1.044.367	493.002
Andre omkostninger til social sikring	284.712	215.080
Andre personaleomkostninger	<u>828.118</u>	<u>565.033</u>
	<u>12.811.610</u>	<u>9.139.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>18</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>11.906</u>	<u>4.163</u>
	<u>11.906</u>	<u>4.163</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.403</u>	<u>26.254</u>
	<u>12.403</u>	<u>26.254</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	162.096	310.640
Årets udskudte skat	(71.481)	19.194
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(459)</u>	<u>0</u>
	<u>90.156</u>	<u>329.834</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2017	360.000
Kostpris 30. juni 2018	360.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	360.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	360.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	2.455.543	269.894
Tilgang i årets løb	65.325	0
Kostpris 30. juni 2018	2.520.868	269.894
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	2.302.651	236.693
Årets afskrivninger	67.027	27.068
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	2.369.678	263.761
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	151.190	6.133

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	4.546.775	3.359.952
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(5.238.061)</u>	<u>(3.691.076)</u>
	<u>(691.286)</u>	<u>(331.124)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	512.051	222.802
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(1.203.337)</u>	<u>(553.926)</u>
	<u>(691.286)</u>	<u>(331.124)</u>
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	186.892	167.698
Hensat i året	<u>(71.481)</u>	<u>19.194</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>115.411</u>	<u>186.892</u>
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	527.767	429.295
Mellem 1 og 5 år	<u>813.685</u>	<u>936.650</u>
	<u>1.341.452</u>	<u>1.365.945</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), stort 3.500 t.kr.. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2018 t. kr. 7.224.

Der er stillet arbejdsgarantier for 390 t.kr.